
Product Picture

Glam Shine matu
veidotājs

StyleCare

 
13 mm - 25 mm koniskais
cilindrs

Jonu iedarbība

Ar titānu apstrādāts cilindrs

Curl Ready indikators

 
BHB872/00

Dzīvīgas cirtas un mirdzoši matu viļņi

Iepazīstiet Glam Shine matu veidotāju. Mūsu pirmais matu veidotājs ar jonu apstrādi un ar titāna pārklājuma

cilindru brīnišķīgu cirtu un matu viļņu veidošanai. Unikālais Curl Ready indikators atvieglo vienmērīgu cirtu

veidošanu un aizsargā no pārkaršanas.

Skaisti ieveidoti mati
Apstrāde ar joniem padara matus spīdīgus un novērš sprogas

Ar titānu apstrādāts cilindrs perfektam rezultātam

Līdz 210 °C perfektam rezultātam

Mazāk bojātu matu
Unikālais Curl Ready indikators novērš matu pārkarsēšanu

9 digitāli temperatūras iestatījumi pilnīgai kontrolei

Vienkārša lietošana
Garāks cilindrs gariem vai bieziem matiem

Īss uzsilšanas laiks, gatavs lietošanai pēc 45 sekundēm.

Taustiņu bloķēšanas funkcija, lai novērstu nejaušu ieslēgšanu/izsl.

Drošības statīvs vieglākai lietošanai

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

1,8 metri elektrības vads

Universāls spriegums, lai ņemtu ierīci līdzi ceļojumos



Glam Shine matu veidotājs BHB872/00

Izceltie produkti Specifikācijas
Jonu iedarbība
Negatīvi lādētie joni likvidē statisko elektrību,

kondicionē matus un piegludina matu

kutikulas, tādējādi padarot matu mirdzumu un

spīdumu intensīvāku. Rezultāts ir mirdzoši,

gludi mati, kas "nepūkojas".

Ar titānu apstrādāts cilindrs
Profesionālās ierīcēs izmantots titāns ir izcili

izturīgs un ātri vada karstumu, nodrošinot

labāku matu veidošanas veiktspēju Cilindrs ir

apstrādāts ar titānu perfektam rezultātam.

Curl Ready indikators
Unikālais Curl Ready indikators ar skaņas

signālu norāda, kad matu cirta ir izveidota. Ar

šo inovatīvo funkciju var vieglāk izveidot

brīnišķīgas cirtas un viļņus, nepārkarsējot

matus. Ja vēlaties izmantot citus veidošanas

laikus, jūs varat lietot ierīci, neizmantojot šo

funkciju.

Līdz 210 °C
Ar augstu temperatūru jūs varat mainīt matu

formu un izveidot tādas cirtas, kā vēlaties.

Digitāli temperatūras iestatījumi
Digitāls displejs ar 9 temperatūras

iestatījumiem nodrošina jums pilnīgu kontroli,

lai noregulētu temperatūru atbilstoši jūsu matu

tipam, novēršot bojājumu iespēju.

Garāks cilindrs
Šim matu veidotājam ir160 mm garš cilindrs,

kas ir ideāli piemērots garu vai biezu matu

veidošanai.

Drošības statīvs
Drošības statīvs ļauj droši novietot veidotāju tā

lietošanas laikā.

Ātrs uzsilšanas laiks
Matu veidotājam ir īss uzsilšanas laiks – tas ir

gatavs lietošanai 45 sekunžu laikā.

Taustiņu bloķēšanas funkcija
Jūs vienmēr visu kontrolējat. Vairs nekādu

nejaušu temperatūras izmaiņu, izmantojot

taustiņu bloķēšanas funkciju.

Grozāms vads
Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

1,8 m vads
Ērta lietošana, pateicoties 1,8 m garam

elektrības vadam.

Universāls spriegums
Universāls spriegums, lai ņemtu ierīci līdzi

ceļojumos

Tehniskā specifikācija:
Cilindra izmērs: 13-25 mm

Cilindra pārklājums: Titāna keramika

Temperatūras diapazons: no 130 °C līdz 210

°C

Karstuma iestatījumu skaits: 9

Temperatūras vadības veids: LCD

Uzkarsēšanas laiks: 45 sek.

Vada garums: 1,8 m

Spriegums: Visā pasaulē V

Funkcijas
Automātiska izslēgšanās: pēc 60 min

Bloķēšanas noslēgs

Statīvs

Grozāms vads

Serviss
2 gadu vispasaules garantija

Philips videi draudzīgs logotips
Philips videi draudzīgie produkti var

samazināt izmaksas, enerģijas patēriņu un

CO2 izmešu daudzumu. Kā? Tie nodrošina

ievērojamu vides aizsardzību vienā vai

vairākās Philips ekoloģiski galvenajās sfērās

— energoefektivitāte, iesaiņošana, bīstamas

vielas, svars, otrreizēja pārstrāde, utilizācija

un uzticamība ekspluatācijas laikā.

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑03‑17
Versija: 1.4.1

12 NC: 8848 872 00010

EAN: 08 71010 37648 61

www.philips.com

http://www.philips.com/

